Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 113 :: Quarta, 30 de Junho de 2021 :: Página 1 de 9

P
ág

in
a

1
de

 9

SUMÁRIO

Descrição Página

EDITAL Nº 02/2021-SEMED. 1

RESULTADO DA ANÁLISE PRELIMINAR DO PROCESSO DE CONCESSÃO E GOZO DA LICENÇA -PRÊMIO,
EDITAL Nº 02/2021-SEMED.

A Comissão Organizadora e Julgadora nomeada por meio da Portaria nº 27/2021 - SEMED, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado da análise PRELIMINAR do processo de concessão e gozo da Licença -Prêmio, ano 2021,
conforme relação abaixo:

 NOME CARGO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO MOTIV

AÇÃO

01 DALVANIRA
ALVES DA COSTA
URUÇÚ

AOSD 18/11/1974 26/04/2010 57 PTS CLASSIFICA
DO

-

02 MARIZETE SOUSA
COELHO

AOSD 18/09/1977 20/07/2010

54 PTS

EXCEDENT
E

-

04 RITA MARIA
BEZERRA DA
SILVA

AOSD 07/07/1978 26/04/2010

54 PTS

EXCEDENT
E

-

05 ANTONIA ALINE
NASIOSENO
ALVES

AOSD 04/11/1983 26/04/2010

48 PTS

EXCEDENT
E

-

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0098dd440ae0d089fe5707183835b89e2be89c9b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 113 :: Quarta, 30 de Junho de 2021 :: Página 2 de 9

P
ág

in
a

2
de

 9

06 FRANCISCO DE
ASSIS SILVA
COSTA

PORTEIRO 16/11/1982 26/04/2010

49 PTS

CLASSIFICA
DO

-

07 ADSON LEÃO
MOREIRA DE
MELO

VIGIA 30/04/1976 26/04/2010

56 PTS

CLASSIFICA
DO

-

08 GEIZA MELO DA
SILVA

PROFª.
ENSINO FU
NDAMENTA
L

17/04/1962 09/02/1998 82 PTS CLASSIFICA
DO

09 JEUSILENE
ALVES DE RAÚJO

PROFª. 6°
AO 9° ANO

15/12/1966 13/06/1994 81 PTS EXCEDENT
E

10 SÔNIA MARIA
SILVA LOPES DE
SOUSA

PROFª.  1º
AO 5º ANO

19/10/1958 15/04/2010 73 PTS EXCEDENT
E

11 ADNA TEIXEIRA
DE SOUSA

AG. ADM. 04/08/1985 20/03/2012 - INDEFERID
O

servido
ra não
atingiu
10
anos
de
efetivo
exercíc
io no
cargo.

12 ROSEANE DA
SILVA BARBOSA

AOSD 24/06/1988 26/04/2010 - INDEFERID
O

gozou
licença
em 09/
02/201
8 a 09/
08/201
8

 NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO MOTIV

AÇÃO

13 JOELMA LIMA
FONTES

PROFª. 1º
AO 5º ANO

09/07/1971 09/02/1998  72 PTS. CLASSIFICA
DO

-

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0098dd440ae0d089fe5707183835b89e2be89c9b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 113 :: Quarta, 30 de Junho de 2021 :: Página 3 de 9

P
ág

in
a

3
de

 9

14 MARCIO JOSÉ
BARROS DE
ANDRADE

PROFª. DO
1º AO 5º
ANO

25/12/1976 31/03/2010 55 PTS. EXCEDENT
E

-

15 MARIA SILVÂNIA
BARROS DE
ANDRADE

PROFª. DO
1º AO 5º
ANO

07/06/1982 31/03/2010 50 PTS. EXCEDENT
E

-

16 WEGLAS
PINHEIRO LOPES

PROF. DO
1º AO 5º
ANO

02/09/1984 31/03/2010 47 PTS. EXCEDENT
E

-

17 SOCORRO
CAMPOS
EVERTON LIMA

PROFª. 6°
AO 9° ANO

02/04/1967 25/04/2010 - INDEFERID
O

1.4 -
VII,
desvio
de fun
ção/ca
rgo em
comiss
ão
durant
e o per
iodo.

18 MARIA IRANI DA
CONCEIÇÃO
SOUSA

AG. ADM. 05/07/1963 30/12/1994  84 PTS  CLASSIFIC
ADO

-

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

19 ELIZANGELA
NUNES FERREIRA

PROFª. ED.
INFANTIL

18/11/1977 15/04/2010 54 PTS. CLASSIFICA
DO

-

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0098dd440ae0d089fe5707183835b89e2be89c9b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 113 :: Quarta, 30 de Junho de 2021 :: Página 4 de 9

P
ág

in
a

4
de

 9

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

20 AGUITOMBEL
LIMA DA SILVA

VIGIA 18/07/1972 26/04/2010 59 PTS CLASSIFICA
DO

-

21 JOCELMA
TAVARES COSTA

AG.  ADM. 17/05/1975 09/02/1998 69 PTS CLASSIFICA
DO

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

22 ADIVAN SANTOS
COSTA
CARVALHO

AG. ADM. 28/01/1974 26/04/2010 58 PTS CLASSIFICA
DO

-

23 ZULENE
AURELIANO
CORDEIRO SILVA

AOSD 13/10/1978 26/04/2010 53 PTS CLASSIFICA
DO

-

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

24 KEILA LIMA DE
PAIVA

PROFª.
EDUC.
INFANTIL

25/03/1979 15/04/2010 53 PTS CLASSIFICA
DO

-

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0098dd440ae0d089fe5707183835b89e2be89c9b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 113 :: Quarta, 30 de Junho de 2021 :: Página 5 de 9

P
ág

in
a

5
de

 9

25 LURDIANE LIMA
OLIVEIRA

AOSD 20/12/1990 26/04/2010 41 PTS CLASSIFICA
DO

-

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

26 GEORGE
TEIXEIRA
MACEDO

VIGIA 05/05/1967 26/04/2010 65 PTS CLASSIFICA
DO

-

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

27 MARIA DARLENE
SANTOS DA
SILVA

AG. ADM. 14/11/1967 30/12/1994 79 PTS.  CLASSIFIC
ADO

-

28 SAMANTA BRASIL
CARVALHO CRUZ

AG. ADM. 28/07/1956 26/04/2010 75 PTS. EXCEDENT
E

-

29 LUCIA MARIA
CARVALHO

AG. ADM. 25/05/1961 20/07/2010 70 PTS. EXCEDENT
E

-

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO

CLASSIFICA
ÇÃO MOTIV

AÇÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0098dd440ae0d089fe5707183835b89e2be89c9b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 113 :: Quarta, 30 de Junho de 2021 :: Página 6 de 9

P
ág

in
a

6
de

 9

S

30 MARIA
AURICÉLIA DOS
SANTOS SALLES

AOSD 13/08/1989 26/04/2010 44 PTS. CLASSIFICA
DO

-

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

31 ANTONIA
CRAVEIRO
ANDRADE DA
CÂMARA

PROFª. 1º
AO 5º ANO

25/08/1963 15/04/2010 68 PTS. CLASSIFICA
DO

-

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

32 SONIA MARIA
BARROS
ANDRADE

AOSD 09/12/1978 09/02/1998 65 PTS. CLASSIFICA
DO

-

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

33 WILAMY
ANDRADE
ALMEIDA

PROF. INFO
RMÁTICA

21/06/1979 28/04/2011 52 PTS. CLASSIFICA
DO

-

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0098dd440ae0d089fe5707183835b89e2be89c9b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 113 :: Quarta, 30 de Junho de 2021 :: Página 7 de 9

P
ág

in
a

7
de

 9

34 MARIA NEUMA
DOURADO DE
SOUSA

AG. ADM. 16/05/1974 30/12/1994 - INDEFERID
O

1.4 -
VII,
desvio
de fun
ção/ca
rgo em
comiss
ão
durant
e o per
iodo.

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

35 GISELE PEREIRA
LEITE SILVA

AOSD 13/08/1987 26/04/2010 44 PTS. CLASSIFICA
DO

-

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

36 ROSINETE VIEIRA
DE OLIVEIRA

PROFª.1°
AO 5° ANO

07/06/1967 09/12/2011 - INDEFERID
O

servido
r ainda
não
atingiu
10
anos
de
efetivo.

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

37 DIONE
VASCONCELOS
VIANA

PROFª. 1°
AO 5° ANO

08/12/1960 19/06/2012 - INDEFERID
O

servido
r não
atingiu
10
anos
de

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0098dd440ae0d089fe5707183835b89e2be89c9b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 113 :: Quarta, 30 de Junho de 2021 :: Página 8 de 9

P
ág

in
a

8
de

 9

efetivo

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

38 JARLAN
FERNANDES
BRITO

PROF. INFO
RMÁTICA

01/12/1978 23/07/2010 52 PTS. CLASSIFICA
DO

-

39 MARIA
CLEDIVANA
COSTA MACEDO

PEDAGOGA 31/03/1972

20/09/2011

- INDEFERID
O

servido
r não
atingiu
10
anos
de
efetivo
exercíc
io.

40 ORLY TAVARES
VIANA

AG.  ADM. 28/10/1957 30/12/1994 89 PTS. CLASSIFICA
DO

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

41 ANTONIA NUBIA
ARAÚJO LIMA

AOSD 30/05/1991 26/04/2010 41 PTS. CLASSIFICA
DO

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

42 MARIA DO PROFª. 1° 15/07/1960 27/03/2011 - INDEFERID 1.4 -

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0098dd440ae0d089fe5707183835b89e2be89c9b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 113 :: Quarta, 30 de Junho de 2021 :: Página 9 de 9

P
ág

in
a

9
de

 9

SOCORRO SILVA
NASCIMENTO

AO 5° ANO O VII,
desvio
de fun
ção/ca
rgo em
comiss
ão
durant
e o per
iodo.

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

43 MARIA
DEUSAMAR DA
SILVA BATISTA

PROFª. 1°
AO 5° ANO

13/08/1987 15/04/2010 - I
NDEFERIDO

1.4 -
VII,
desvio
de fun
ção/ca
rgo em
comiss
ão
durant
e o per
iodo.

NOME FUNÇÃO NASC. TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
DE
PONTO
S

CLASSIFICA
ÇÃO

MOTIV
AÇÃO

44 AMERILSA COSTA
DOS SANTOS
LIMA

AG. ADM. 15/12/1973 30/121994 - INDEFERID
O

1.4 -
VII,
desvio
de fun
ção/ca
rgo em
comiss
ão
durant
e o per
iodo.

Tuntum-MA, 30 de junho de 2021.

Francisco Varão Santos
Presidente da Comissão

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0098dd440ae0d089fe5707183835b89e2be89c9b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EDITAL Nº 02/2021-SEMED.